DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 062 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 24 DE ABRIL DE 2019

Portaria nº 059/2019-GP, de 23 de abril de 2019.

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, bem como pela Lei Municipal nº
292, de 09 de agosto de 2003

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a composição do Conselho Municipal de Saúde no biênio 2017/2019, conforme
dispõe o § 1º do art. 3º da Lei nº 292, de 09 de agosto de 2003.

Art. 2º O Conselho Municipal de Saúde ficará assim composto:

1. DO PODER EXECUTIVO
Djailson de Moura Lindolfo – Titular;
Jailson Floriano do Nascimento – Suplente;
Elizabete de Lima Sousa – Titular;
Francisco Pinto Ferreira – Suplente.

2. DOS PROFISSIONAIS DA SAÚDE
Ana Giselle da Silva Claudio– Titular;
Selma Soares Padilha – Suplente;
Maria de Fátima Montenegro Silva Barbosa – Titular;
Tatiane Nelo da Silva – Suplente.

3. DA SOCIEDADE CIVIL
Mailson Gomes Pereira – Titular;
Adricelio de Oliveira Muniz – Suplente;
Maria da Fátima Luciano da Silva Ribeiro – Titular;
Josilma dos Santos Frazão Cardoso – Suplente.
Wellington Vicente da Silva – Titular;
Maria Raiza da Silva Frazão – Suplente;
Cláudia dos Santos Oliveira – Titular;
Laercio Pereira de Melo – Suplente.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2019

Contrato: 031/2019. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tado: CASA NOVA TECIDOS & AVIAMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 05.823.100/0001-31. Valor global de
R$ 16.938,90 (dezesseis mil, novecentos e trinta e oito reais e noventa centavos). Data do Termo de
Dispensa: 23/04/2019. Vigência: 31/12/2019.

Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE CONTRATO - PP 010/2019

CONTRATO Nº 030/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
Contratado: NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 04.770.238/0006-61, vencedora com
menor valor global de R$ 126.000,00. Vigência: 23/04/2019 a 31/12/2019.

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DO PODER EXECUTIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO